

Sundby Rengørings Service ApS

Smedekærvej 27, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 83 08 94

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Dirigent:

.....
Jimmi Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Sundby Rengørings Service ApS
Adresse, postnr., by	Smedekærvej 27, 2770 Kastrup
CVR-nr.	29 83 08 94
Stiftet	15. december 2006
Hjemstedskommune	Tårnby
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jimmi Hansen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Sundby Rengørings Service ApS driver rengørings- og viceværtvirksomhed fra virksomhedsadressen i Tårnby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.484.678 kr. mod et overskud på 1.545.309 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.660.751 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det kommende år forventes gennemført med et tilfredsstillende positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	8.753.187	8.262.442
2	Personaleomkostninger	-6.846.667	-6.219.277
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-64.434
	Resultat før finansielle poster	1.906.520	1.978.731
3	Finansielle indtægter	0	2.589
4	Finansielle omkostninger	-1.345	-73
	Resultat før skat	1.905.175	1.981.247
5	Skat af årets resultat	-420.497	-435.938
	Årets resultat	1.484.678	1.545.309
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	-15.322	45.309
		1.484.678	1.545.309

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	673.071
		0	673.071
	Anlægsaktiver i alt	0	673.071
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varelager	189.248	145.602
		189.248	145.602
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.722	266.346
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.805.497	283.772
	Andre tilgodehavender	10.475	4.314
	Periodeafgrænsningsposter	98.285	112.217
		2.294.979	666.649
	Likvide beholdninger	779.268	1.787.901
	Omsætningsaktiver i alt	3.263.495	2.600.152
	AKTIVER I ALT	3.263.495	3.273.223

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	35.751	51.073
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.660.751</u>	<u>1.676.073</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	217.666	119.216
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>217.666</u>	<u>119.216</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.803	63.168
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	322.047	430.934
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.408	7.757
	Anden gæld	972.820	976.075
		<u>1.385.078</u>	<u>1.477.934</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.385.078</u>	<u>1.477.934</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.263.495</u>	<u>3.273.223</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.764	1.020.000	1.150.764
Overført via resultatdisponering	0	45.309	1.500.000	1.545.309
Udloddet udbytte	0	0	-1.020.000	-1.020.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	51.073	1.500.000	1.676.073
Overført via resultatdisponering	0	-15.322	1.500.000	1.484.678
Udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital				
31. december 2019	125.000	35.751	1.500.000	1.660.751

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sundby Rengørings Service ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af rengøringsydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.935.852	5.498.850
Pensioner	575.035	385.480
Andre omkostninger til social sikring	121.361	111.888
Andre personaleomkostninger	214.419	223.059
	<u>6.846.667</u>	<u>6.219.277</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>14</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.589
	<u>0</u>	<u>2.589</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	693	0
Andre finansielle omkostninger	652	73
	<u>1.345</u>	<u>73</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	322.047	430.934
Årets regulering af udskudt skat	98.450	5.004
	<u>420.497</u>	<u>435.938</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		2.577.776
Afgang i årets løb		<u>-2.577.776</u>
Kostpris 31. december 2019		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.904.705
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.904.705</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sundby Rengøring Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med modervirksomheden. Den samlede eventualforpligtelse herved udgør t.kr. 81.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmi Hansen

Direktion

På vegne af: Sundby Rengørings Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438378352666

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-07-06 07:13:45Z

NEM ID 

Jimmi Hansen

Dirigent

På vegne af: Sundby Rengørings Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438378352666

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-07-06 07:13:45Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-07-06 18:33:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VS5F8-E7ZEY-EQ6ZK-JQH8V-HZJ4X-43TEV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>